
令和 7 年 4 ⽉ 吉⽇ 
 

 
株式会社カエディアとの資本業務提携および代表取締役交代のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび株式会社サイバーストーク（本社：岐⾩県恵那市）は、株式会社カエディア（本社：
神奈川県横浜市）と資本業務提携を締結いたしましたので、ここにご案内申し上げます。 
 
本提携は、両社の強みを活かした連携を通じて、製品開発および販売体制の強化を⽬的とし
たものであり、当社の事業内容、ブランド体制、従業員体制等に変更はございません。 
 
また、これに伴い、以下の通り代表取締役の異動が⾏われましたことも併せてご報告申し上
げます。 
 
■ 代表取締役の異動について 
令和 7 年 5 ⽉付で、株式会社カエディア代表取締役社⻑の飯沢智博が、株式会社サイバー
ストークの代表取締役に就任いたします。 
これまで代表取締役社⻑を務めておりました中⽥知紀は、今後は取締役社⻑として引き続
き当社の経営に携わってまいります。 
 
なお、上記以外の経営体制や事業⽅針に変更は⼀切ございません。 
 
本提携を機に、両社の連携をより⼀層強化し、さらなる成⻑と価値創出に努めてまいります。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

株式会社サイバーストーク 
〒509-7201 岐⾩県恵那市⼤井町 2087-524 

代表取締役 飯沢智博 
取締役社⻑ 中⽥知紀 


